

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมและต่อเติมอาคารวิสาหกิจชุมชน บ้านเวียงสุวรรณค์ ม.9 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โครงการซ่อมแซมและต่อเติมอาคารวิสาหกิจชุมชน บ้านเวียงสุวรรณค์ ม.9
โดยการซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร ขนาดอาคารกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะเลขที่ 20/2561
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 400,000.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีทัต ชรรณิกูล
 - 6.2 นายธรรมรักษ์ เข็มสำอางค์
 - 6.3 นายวิชาญ ไชยเสน
 - 6.4 นายชานนท์ ทิพย์วังเมฆ

สรุปผลการประมาณราคาต่อตาราง

เทศบาลตำบลแม่เมาะ

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวียงสวรรค์ หมู่ 9 ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ

ประมาณการตามแบบเลขที่ 20/2561 ปร 4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย.....(นายฉัตร วัฒนาพวงกุล) นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	308,236.30	-ระยะเวลาที่กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน
2	ค่า Factor F. 1.3074	94,751.84	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	402,988.14	
	ปรับให้เหมาะสม	400,000.00	(สี่แสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฉัตร ธรรมจิตต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธรรมรักษ์ เข็มสำอางค์)

หัวหน้าฝ่ายแบบและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ไชยเสน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยานนท์ ทิพย์วังแสง)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

ปริมาณงาน อาคารขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ 9 ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย..... (นายเชษฐ วัฒนพงษ์กุล) นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.	งานดินอุดฐานรากถมคืน	13.82	ม. ³	-	-	99.00	1,368.18	1,368.18	
2.	คอนกรีตหยาบรองพื้น 1 : 3 : 5	0.43	ม. ³	1,810.00	778.30	245.00	105.35	883.65	
3.	ทรายหยาบ	0.43	ม. ³	327.10	140.65	64.00	27.52	168.17	
4.	คอนกรีตเสริมเหล็ก (240 กก/ตร.ม. ลูกบาศก์)	19.34	ม. ³	1,890.00	36,545.04	276.00	5,336.74	41,881.78	
5.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 6	121.08	กก.	20.97	2,539.05	2.80	339.02	2,878.07	
6.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9	284.38	กก.	20.67	5,878.13	2.80	796.26	6,674.40	
7.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD 30 DB 12	284.38	กก.	21.39	6,082.89	2.80	796.26	6,879.15	
8.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD 30 DB 16	522.35	กก.	21.18	11,063.37	2.80	1,462.58	12,525.95	
9.	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม.@0.20 เมตร#	68.00	ม. ²	32.000	2,176.00	5.00	340.00	2,516.00	
10.	ควมผูกเหล็กเสริม	18.94	กก.	36.45	690.36	-	-	690.36	
11.	แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%รวมตะปูแล้ว)	70.68	ม. ²	523.000	36,965.64	105.00	7,421.40	44,387.04	
12.	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	30.46	ม. ²	287.00	8,742.02	89.00	2,710.94	11,452.96	
13.	งานฉาบปูน	60.92	ม. ²	63.00	3,837.96	82.00	4,995.44	8,833.40	
14.	คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง	41.60	ม.	191.00	7,945.60	-	-	7,945.60	
15.	ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ตัด 2 ด้าน โครงค้ำอลูมิเนียม	2.40	ม. ²	589.00	1,413.60	-	-	1,413.60	
16.	W1	4.00	ชุด	4,620.00	18,480.00	-	-	18,480.00	
17.	D1	1.00	ชุด	15,540.00	15,540.00	-	-	15,540.00	
18.	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.โครงค้ำเหล็กทึบสังกะสี @ 0.60 ม.	70.00	ม. ²	336.00	23,520.00	75.00	5,250.00	28,770.00	
19.	งานทาสีอาคาร (3 รอบ รวมรองพื้น)	133.32	ม. ²	35.00	4,666.20	30.00	3,999.60	8,665.80	
	ยอดยกไป							221,954.12	

ปริมาณงาน อาคารขนาดกว้าง 6.0 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ ๑๐ ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย.....(นายณกร วัฒนาพวงสกุล) นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							221,954.12	
20.	งานร้อยถนนผนังอิฐมวลเบาเรียบ	14.00	ม. ²	-	-	60.00	840.00	840.00	
21.	งานร้อยถนนหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
22.	งานร้อยถนนโครงหลังคาพร้อมวัสดุผนังหลังคาเหล็กเคลือบ	8.00	ม. ²	-	-	55.00	440.00	440.00	
23.	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12x12"	48.00	ม. ²	338.00	16,224.00	120.00	5,760.00	21,984.00	
24.	เหล็ก C 75x45x15 หนา 2.3 มม.	10.00	ท่อน	485.98	4,859.80	168.00	1,680.00	6,539.80	
25.	เหล็ก C 100x50x20 หนา 2.3 มม.	12.00	ท่อน	595.80	7,149.60	188.00	2,256.00	9,405.60	
26.	หลังคาเหล็กเคลือบ หนา 0.035 มม. หนาแน่นความชื้น หนา 5 มม.	74.00	ม. ²	236.84	17,526.16	80.00	5,920.00	23,446.16	
27.	สีกันสนิม	57.96	ม. ²	40.00	2,318.40	35.00	2,028.60	4,347.00	
28.	ไม้สังเคราะห์กว้าง 6"	21.08	ม.	74.00	1,559.92	69.00	1,454.52	3,014.44	
29.	ไม้สังเคราะห์กว้าง 8"	21.08	ม.	97.50	2,055.30	69.00	1,454.52	3,509.82	
30.	ปลั๊กแบบมีสายดิน	10.00	ชุด	31.78	317.80	80.00	800.00	1,117.80	
31.	สวิทช์ ปิด - เปิด ทางเดียว	8.00	ชุด	31.78	254.24	80.00	640.00	894.24	
32.	ดวงโคมฟลูออโรสเซสส์ กล่องเหล็กพับเบ็ดลอย 2 - 36 W	8.00	ชุด	499.00	3,992.00	135.00	1,080.00	5,072.00	
33.	หน้าฉากสวิทช์แบบ 2 ช่อง	4.00	ตัว	11.00	44.00	-	-	44.00	
34.	หน้าฉากปลั๊กแบบ 2 ช่อง	5.00	ตัว	11.00	55.00	-	-	55.00	
35.	บ็อกซ์เหล็กแบบฝังผนังของสวิทช์ ปลั๊ก	9.00	ตัว	30.38	273.42	-	-	273.42	
36.	ชุดปลั๊ก ขนาด 6"x6"	1.00	ตัว	40.00	40.00	-	-	40.00	
37.	ชุดควั๊กกริ	8.00	ตัว	30.00	240.00	-	-	240.00	
	ยอดยกไป							303,457.40	

ปริมาณงาน อาคารขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวียงสวรรค์ หมู่ 9 ตำบลแม่เมะ อำเภอ แม่เมะ จังหวัดลำปาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย  (นายณธกร วัฒนพงษ์กุล) นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							303,457.40	
38.	ท่อ PVC. เหลือง ขนาด 3/8"	7.00	เส้น	38.00	266.00	18.00	126.00	392.00	
39.	ท่อ PVC. เหลือง ขนาด 1/2"	4.00	เส้น	45.00	180.00	18.00	72.00	252.00	
40.	สาย THW. เบอร์ 1.5	150.00	ม.	5.76	864.00	5.00	750.00	1,614.00	
41.	สาย THW. เบอร์ 2.5	100.00	ม.	8.20	820.00	7.00	700.00	1,520.00	
42.	สาย VAF. สายแบบแบนคู่ ขนาด 2x1.5	30.00	ม.	11.33	339.90	12.00	360.00	699.90	
43.	สาย VAF. สายแบบแบนคู่ ขนาด 2x2.5	10.00	ม.	17.10	171.00	13.00	130.00	301.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน							308,236.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  ลงชื่อ.....กรรมการ  ลงชื่อ.....กรรมการ 

(นายทีทัต ธรรมภักดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธรรมรักษ์ เขียมสำอางค์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายวิชาญ ไทยเสน)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายชยานนท์ ทัพย์วังเมฆ)
วิศวกรโยธาชำนาญงาน